ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…. /BC-UBND Cẩm Châu, ngày   tháng 02  năm 2023

BÁO CÁO

Công tác Tư pháp xã Cẩm Châu

nhiệm vụ công tác tư pháp tháng 02 năm 2023

I. Kết quả đạt được.

1. Công tác tuyên truyền PBGDPL:

1.1. Công Tác Tuyên truyền :

- Tổng số : 0 cuộc

- Tổng số người tham gia

- Phát trên hệ thống loa truyền thanh xã sáng chiều số tin 26 bài.

          - Tuyên truyền ngày pháp luật,Về phòng chống cháy nổ trước trong sau tết,

luật cư trú,luật môi trường.xây nông thôn mới, luật phồng chống tham nhũng,cải cách

hành chính,các văn bản mới.

1.2. Tủ sách pháp luật

1.3. Hoà giải cơ sở.

- Tổng số thụ lý: ...............0.................thuộc lĩnh vực Đất đai

1.4 Công tác xây dựng xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

- Thực hiện theo kế hoạch năm.

2. Công tác đăng ký và quản lý hộ tịch.

- Đăng ký khai sinh: ...................08....Trong  đó:

Trong Đó: - Đăng ký mới :.....................08.............................

                 - Đăng ký lại việc sinh............................0......................

- Đăng ký khai tử: ..................................03..............................................

- Đăng ký kết hôn: ....................................02............................................

- Cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân: ..............5..

- Thay đổi cải chính:...........0....

- Đắng ký Nuôi con nuôi:......0

- Đăng ký nhận cha, mẹ, con:. .......0.....

3. Công tác chứng thực

- Tổng số việc: ....................104.....................

Trong đó:     - Chứng thực văn bằng, chứng chỉ.......98..........

- Chứng thực chữ ký............06......

- Chứng thực hợp đồng giao, giao dịch....0..

Số tiền nộp ngân sách nhà nước..............201.000đ.....

4.Công tác thực thi pháp luật về xử lý vi phạm hành chính :

   - Số vụ ...0....vụ

   - Số đối tượng.....0

   - Tổng số tiền: 0

5. Công tác thẩm định và rà soát văn bản.

Tổng số văn bản thẩm định, rà soát: ..................0 .......Trong đó:

+ Tổng số văn bản QPPL:..................................0..............................

+ Tổng số văn bản thông thường:.......................0......................

6.Công tác ứng dụng Công nghệ thông tin;

- Cấp thẻ bảo hiển trẻ em:.....08........

- số hồ sơ mức độ 3 thuộc lĩnh vực tư pháp là; 10

- số hồ sơ mức độ 4 thuộc lĩnh vực tư pháp là; 50

-  Chứng Thực Điện tử  20

II. Khó khăn vướng mắc.

III. Đề xuất kiến nghị:

IV: Phương Hướng nhiệm vụ

Thực hiện  công tác tư pháp tháng 02 phương hướng tháng 03 năm 2023,

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp;

- Lưu TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-02-09T14:48:48+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-09T16:26:57+0700

		2023-02-09T16:27:10+0700

		2023-02-09T16:27:24+0700